PTS120602B500RP100 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay piegādātājs Electro-Films (EFI) / Vishay izplatītājs
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS PTS120602B500RP100
RAŽOTĀJS Electro-Films (EFI) / Vishay
APRAKSTS SENSOR RTD 500OHM 1206
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 70590 pcs
DATU LAPAS
IZBEIGŠANA SMD (SMT) Tabs
TEMPERATŪRAS KOEFICIENTS ±3850ppm/°C
SĒRIJA PTS
PRETESTĪBAS TOLERANCE ±0.6%
IZTURĪBA @ 0 ° C 500 Ohms
PTA MATERIĀLS Platinum
IEPAKOJUMS / LIETA 1206 (3216 Metric)
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -55°C ~ 155°C
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
DETALIZĒTS APRAKSTS RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
PAŠREIZĒJAIS 0.4mA
PRECIZITĀTE -
PTS120602B500RP100
Daļas numurs: PTS120602B500RP100
Ražotājs / zīmols: Electro-Films (EFI) / Vishay
Produkta apraksts SENSOR RTD 500OHM 1206
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 70590 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
PTS120602B500RP100 specifikācijas
PTS120602B500RP100.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
PTS120602B100RP100
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Noliktavā:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Noliktavā:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
Noliktavā:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
Ražotāji:  Bussmann (Eaton)
Apraksts:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Noliktavā:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Noliktavā:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
Ražotāji:  Bussmann (Eaton)
Apraksts:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Noliktavā:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Noliktavā:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
Ražotāji:  Bussmann (Eaton)
Apraksts:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Noliktavā:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Noliktavā:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Noliktavā:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
Ražotāji:  Bussmann (Eaton)
Apraksts:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Noliktavā:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
Ražotāji:  Bussmann (Eaton)
Apraksts:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Noliktavā:  246285 pcs
RFQ